DI GESTIONE DEGLI ACCESSI PER ANNI 3 cad/€ 1.290,00 € 3.870,00 

N.  1 FIREWALL WATCH_GUARD T15 E SERVIZIO 
  DI GESTIONE DEGLI ACCESSI PER ANNI 3 cad/€   630,00 €    630,00 

per una spesa complessiva di €  4.500,00 (iva 22% esclusa) 

3. Di impegnare la spesa di €. 5.490,00 (euro cinquemilaquattrocentonovanta/00) comprensivi di IVA imputandola 
al Progetto P02 – 02 – Avviso MIUR 153 10.2.2°-FSEPON-VE-2017-208 del programma annuale 
dell’esercizio finanziario in corso; 

4. Responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è lo scrivente;